
  

 

 

 

Ustanova za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“                                                           

[ured@ustanova-tigrovi.hr] 

USTANOVA ZA SVEOBUHVATNU SKRB „TIGROVI“ 
STARI  HRAST 55, RAKITJE 

10431 SVETA NEDELJA 
OIB:50296913346 

E mail: ured@ustanova-tigrovi.hr 

 

URBROJ: 5-9-2025 

Rakitje, 3. rujna 2025. 

 

Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 8. Statuta Ustanove za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 

1. gardijske brigade „Tigrovi“ i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje i članka 7. stavka 

5. Pravilnika o radu, ravnatelj Ustanove za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“ donosi 

 

ODLUKU 

o neizboru kandidata po oglasu za radno mjesto Kuhar 

 

I. 

Na temelju raspisanog Oglasa za zapošljavanje u Ustanovi za sveobuhvatnu skrb o pripadnicima 

1. gardijske brigade „Tigrovi“ i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje, URBROJ: 35-

8-2025 od 11. kolovoza 2025. objavljenog na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

i mrežnoj stranici Ustanove za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“ (dalje u tekstu: Ustanova), ravnatelj 

Ustanove donosi odluku o neizboru kandidata za radno mjesto Kuhar – 1 izvršitelj/ica na 

neodređeno, puno radno vrijeme. 

 

II. 

Temeljem ove Odluke oglas za radno mjesto iz točke I. ove Odluke će se ponoviti. 

 

III. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Ustanove. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici Ustanove dana 11. 

kolovoza 2025. objavljen je oglas za zapošljavanje u Ustanovi za sveobuhvatnu skrb o 

pripadnicima 1. gardijske brigade „Tigrovi“ i Jedinice za posebne namjene MUP-a RH Rakitje za 

radno mjesto Kuhar – 1 izvršitelj/ica na neodređeno, puno radno vrijeme (dalje u tekstu: Oglas). 

Na Oglas je pristigla jedna prijava koja nije zadovoljila uvjete Oglasa. 

S obzirom na navedeno, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Ustanova za sveobuhvatnu skrb „Tigrovi“ 

   Ravnatelj 

                    Ervin Škacan, v. r. 

 

 

Dostaviti: 

- mrežna stranica Ustanove 

- arhiva, ovdje 


